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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106126 FECHA: 25/07/2019 ©
Asiento N° 3287 Compromiso N° 501

BAMCO CENTRAL DEL BCUADOR Cta Cte Mo 01210020 Nota Débite X0
A LA ORDEN DE: MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO USD 154.80

1a sun oE: CJENTO CINCUENTA Y CUATRO Dolares  80/100 Ctvs

TENA, 25 de

Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO.- Pago de la Autorizacidén N. 083-DGVID de fecha
18/04/2019 para continuar con el mantenimiento de la via Fuerzas
Unidas-Canan-Limite P rovincial-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por 16 dias,

Adjunto

Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados y se

procede amortizar el anticipo entregado por el valor de 430,00 en CP.No 105483.

SUSANN N
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 5456 MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO 154.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 154.80
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 584.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 584.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 154.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 584.80 ﬁ
SUMAN o PASAN USD 1,754.40 1,754.40
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS f 584.80 584.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 584.80 584.80

ﬁ{“ 14459863
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras gue cambian vidas!
DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106126
Tena, 25 de Julio del 2019 154.80
FECHA: e VARLORUBEE s
) MAMALLACTA CERDA
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): wvvooovoooooooooeoeoeoeoooooooooooooo
CESAR MARIANO

Pago de la Autorizacion N. 083-DGVID de fecha
POR CONCEPTO D o oot e e e et e et e e e e ereneeenaeannaes
18/04/2019 para continuar con el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Ca
..nan:Limite P ravincial-Parroguia.Chonta Punta-Canton . Tena por.16.dias, Ad..............

junto Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados y se

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. "Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec .2




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 501

FECHA: 19/07/2019

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO-AYUDANTE DE MAQUINARIA
. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.083-DGVID de

CONCEPTO  : fecha 18/04/2019
LUGAR s Fuerzas Unidas-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO $154.80

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE [ o o1 | NOAPLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

ELABORADO POR:

f

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATI 3

P
Ok

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 083-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe A
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legallzado Nro. 083-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000000338 del 07/06/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " - Certificados de trabajo firmado por el lefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
Nro. de dias ; Ry TTPom
trabajados 16 Valor del vidtico: S 38.50
TOTAL VIATICOS S 616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |S 400.00
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: S 184.80
Suma total del vidtico; S 584.80
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |S 0.00
Descuento del anticipo entregado: S 430.00  |Nro. Comprobante 1105483
VALOR A PAGAR: $ 154.80

=<l
T—

Pagina 1




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 083-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/04/2019

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUIJNARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
FUERZAS UNIDAS  (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa {hh:mm)
22-04- 2014 O6HS3 0+-06 W9 16HSY

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Unidas — Canan — Limite Provincial.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar el mantenimiento de la via Fuerzas

Inicio de trabajos: 22 de abril de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
mgﬁggﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - FUERZAS UNIDAS
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA
PUNTA) 22 -04 29149 O6HS3 10106209 | LbHSY
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

< el

. Jian'Ra
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ENCARGADO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Cesar Mamallacta £ L -
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR® VIALIDAD E 7|
PESADA INFRAESTRUCTURA P SARROLLO ('

(DAY

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autori. i ,'con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios ins{jtd )
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadg
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumpiido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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D ap P68

TEXA - NAPO - ECUADCR

MEMORANDO-012- DGVID

PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 18 de abril de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA C VEHICULO
1 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR CARGADORA CAT. No.03
MOTONIVELADORA CAT. No.
2 ANDY GREFA MARLON MARCO QPERADOR 9

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO

AYUDANTE DE EQUIPO Y0
MAQUINARIA PESADA

.

4 SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAIL OPERADOR RODILLO CAT. Ne. 06
RETROEXCAVADORA CAT.
5 QUINONLZ VIVERD DIETIHER FRANCISCO OPERADOR No. 03

[ CHOFER DE VERICULO VOLQUETA NISSAN NE$I052
VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE PESADO No, 47

7 CHOFER M VEHICULO VOLQUETA NISSAN NEI-1053
ALDAZ ANDICLAUDIO SEVERD PESADUO No. 45

‘ MECANICO DE EQUIPO

) SEGURA CORTEZ MARUREZ JUSTING PESADO

9 CHOFER DE VEINCULO CAMIONETA MAZDA BT-50
LEDEMA NIETO JORGE MARCELO LIVIANO NSA-1011 No. 72

10 | GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar

¢l mantenimiento de ia via Fuerzas Unidas — Canin ~ Limite Provincial.

El recorrido que realiza el personal para llegar hacia las comunidades antes sefialadas, sobrepasa los 100
km. de distancia, por lo que se considera el page de vidticos, como lo determina la Reforma a la Norma
Técnica (Acuerdo No. MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2016). El viaje en tiempo, tiene una
duracién de aproximadamente dos horas en vehiculo. |

Recorrido: Tena — Puerto Napo — Atahualpa - Ahuano - Cabecera Parroquial de Chonta Punta — Los
Zorros — Fuerzas Unidas — Canén hasta tegar al limite provincial.

Inicio de trabajos: 22 de abril del 2019 por una o 'uia de "0 dias laborables.

briel Tintin

DESARROLLO

A A st et
pnuennh QAL PROVINGIALL ALDE NAPO
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OOCOO@®@® Ministerio
9 9@ deRelaciones
Laborales

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
083-DGVID

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa})
12-06-2019

™,

e

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO

PUESTO:

AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES
FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°083-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR a realizar el mantenimiento de 1a via Fuerzas Unidas- Canan- Limite
Provincial Orellana Parroquia Chonta Punta- Provincia de Napo.

22-04-2019.-Traslado al puesto de trabajo Tena- Parroguia Chonta Punta.

23-04-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de [as cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

24-04-2019.- Mantenimiento preventivo de la méaquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canén-Limite Provincial Orellana via los zorros.

25-04-20189.- Mantenimiento preventivo de la maquina, cargado diesel y limpieza de maleza de las
7Jnetas via 30 de agosto hacia el Puerto de la Gabarra (Agua Santa).

26-04-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas en la
/v'a Fuerzas Unidas- Candn-Limite Provincial Orellana via los zorros.

06-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

07-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquing, y limpieza de maleza de 1as cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

08-05-2019 Mantenimiento preventivo de la maquina, cargado de diesel y limpieza de maleza de
las cunetas de la via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.




09-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

’ 10-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

27-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

28-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, cargada de diesel y limpieza de maleza de
las cunetas de la via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

29-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

30-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, cargada de diesel y limpieza de maleza de
las cunetas de la via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

31-05-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

03-06-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Candn-Limite Provincial Orellana via los zorros.

04-06-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, cargada de diesel, limpieza de maleza de
las cunetas de la via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros y cambio de
cuchillas.

05-06-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

06-06-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina,cargada de diesel y limpieza de maleza de
las cunetas de la via Fuerzas Unidas- Candn-Limite Provincial Orellana via los zorros.

07-06-2019.- Mantenimiento preventivo de la maquina, y limpieza de maleza de las cunetas de la
via Fuerzas Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

Es todo cuanto puedo i honor a la verdad.

Ing’ refa
SUPERVISOR DE OBRAS CIVIL.




! ITINERARIO [ SALIDA LLEGADA

: FECHA dd-mm-aaa 22.04-2019

07-06-2019

i HORA hh:mm 06:53 16:54

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO

SALIDA LLEGADA

TIPO DE
TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,
otros)

NOMBRE DEL
TRANSPORTE RUTA

FECHA FECHA HORA

dd-mmm- HORA dd-mmm- hh:m
hh:mm
aaaa aaaa m

TENA

INSTITUCIONAL

TERRESTRE

PARROQUIA
CHONTA PUNTA
- (FUERZAS
i UNIDAS)

06:53

22-04-2019 07-06-2019 16:54

i Movilizacion

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

o Bl

NOMBRE:

; MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO

w AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA
PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias aulorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

Nom g. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

DIRECTOR DE GESTION DE VIA :
INFRAEXTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

T TMBRE__ __RELOJ  ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MAMALLACTA CERDA.. CESAR MARIANO 1500120298 243
23104119 6:53 9 Entrada
22/04/19 12:00 9 Salida Almuerzo
22/04/19 12:04 11 Entrada
22/04/19 12:49 11 Entrada Almuerzo
22/04/19 20:24 11 Salida
23/04/19 6:33 - 11 Entrada
- 123/04/19 12:16 11 Entrada Almuerzo
E3104I1 g12:17 11 Entrada
3/04/19 12:48 , 11 Entrada Almuerzo
24/04/19 6:52 - 11 Entrada
| 24/04/19 12:26 11 Salida Almuerzo
24/04/19 12:49 11 Entrada
| 24/04/19 18:55. 11 Salida
i 25/041196:33. 11 Entrada
25/04/19 18:08 / 04, Salida
26/04/197:05° 11 Entrada
26/04/19 12:02 11 _ Salida Aimuerzo
26/04/19 12:08 11 Entrada Almuerzo
26/04/19 16:36 5 Entrada
29/04/19 7:03 5 Entrada
Qﬁ( 29/04/19 11:05 5 Salida
06/05/19 7:09 5 Entrada
06/05/19 19:00 11 Salida
07/05/19 6:54 .‘ 11 Entrada
07/05/19 12:03 1 Salida Almuerzo
07/05/19 12:39 11 Entrada Almuerzo
07/05/19 17:52, . 1 Salida
08/05/19 12:02 11 Entrada
08/05/19 18:46 11 Salida
09/05/19 6:37 - 11 Entrada
\ 09/05/19 12:06 11 Salida Almuerzo

lmpres_o por; zbosquez Pag1of 3 11/06/2019 02.22




=
\

g " TIMBRE "RELOJ ~ ACCION o o
B T bélb%hé 12:43 11 Entrada Almuerzo
09/05/19 16:58 11 Salida
10/05/19 6:54 11 Entrada

10/05/19 17:44 Salida
13/05/19 7:24 Entrada
13/06/19 12:01 Entrada
14/05/19 7:22 Entrada
14/05/19 8:17 Salida
15/05/19 7:25 Entrada
15/05/19 15:33 Salida
16/05/19 7:12 5 Entrada
16/05/19 10:45 5 Salida
20/05/19 6:54 9 Entrada
20/05/19 12:01 5 Salida Almuerzo
21/05/19 7:05 9 Entrada
21/05/19 12:01 9 Salida Almuerzo
21/05/19 12:46 9 Entrada Almuerzo
21/05/19 16:30 5 Salida
22/05/19 7:11 9 Entrada
22/05/19 16:31 5 Salida
23/05/19 7:10 5 Entrada
23/05/19 18:03 5 Salida
FWOSMQ 5:10. 5 Entrada
27/05/19 12:35 11 Salida Almuerzo
27/05/19 12:58 1 Entrada Almuerzo
27/05/19 17:06 - 11 Salida
28/05/19 6:38 . 11 Entrada
28/05/19 12:25 11 Salida Almuerzo
28/05/19 12:52 11 Entrada Almuerzo
28/05/19 18:11 | 11 Salida
29/05/19 6:30 11 Entrada
29/05/19 12:40 11 Salida Almuerzo
29/05/19 13:11 11 Entrada Almuerzo
30/05/19 6:56 11 Entrada
30/05/19 16:42 11 Salida
31/05/19 7:27 11 Entrada
31/05/19 16:55 5 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag2of 3 11/06/2019 02.22




. TIMBRE
31/06/19 16:56
[03/06/19 7:17
03/06/19 18:10
03/06/19 18:11
03/06/19 18:11
04/06/19 6:41 .
04/06/19 12:29
04/06/19 16:45
05/06/19 6:58 ,
05/06/18 12:06
05/06/19 12:38
05/06/19 12:38
05/06/19 17:12,
06/06/19 12:39
06/06/19 12:57
07/06/19 6:38

@'/06/1 9 16:54

No. Registros: 85

5

5

11
11
19
11
11
11

11
1
11
11

ACCION
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada Almuerzo
Salida
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida

Impreso por: zbosquez
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALUDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLIO

FRIMICTURA

Memorando Nro. 0964-2019-DGVID

Tena, 23 de mayo de 2019

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transportey Magquinaria

oI NL0

ASUNTO: Solicitando elaboracién de Ordenes de Movilizaciony Trabajo.- 20%)5’/570/(

Pongo en su conocimiento que debido al proceso de transicion, se ha suspendido los
trabajos de mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn — Limite Provincial,
parroquia Chonta Punta, cantén Tena, dispuesta mediante memorando 012-DGVID del
18 de abril de 2019. En tal virtud con la finalidad de completar la jornada, solicito
comedidamente, disponer la elaboracion de Ordenes de Movilizacién y Trabajo, a partir
del lunes 27 de mayo por el lapso de 10 dias laborables.
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Atentamente;
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- memorando 012-dgvid.pdf
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Memorando Nro. 0060-2019-UGV
Tena, 22 de abril de 2019

PARA: Ing. Pedro Bladimir Grefa Cerda
SPT 2 - Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO: TRASLADO DE LA MOTONIVELADORA #09 Y RODILLO #06 A LA
VIA LOS ZORROS - 30 DE AGOSTO

Estimado Ingeniero, con la finalidad de ejecutar los trabajos de conformacién de toda la
via Los Zorros — 30 de Agosto, por tal motivo, por disposicién del Dr, Sergio Chacédn -
Prefecto; sirvase de manera inmediata trasladar la motoniveladora # 09 y rodillo # 06 a la
via antes mencionada.

Atentamente

Ing. José g

ANALISTA 3DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Copia:
Mgtr. Juan Gabriel Tintin Chisaguano
Director de Gestion de Vialidad e | nfraestructura parael Desarrollo

Ing. Martha Irene Paguay Cuvi
Analista 3 de | nfraestructura Vial

1T FRAPHODRIHHIGA SRS 454

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: vialidad@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via los zorros limite
provincial de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 0012DGVID se encontrd laborando 20 dias en mantenimiento
de la via los Zorros limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1

Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no labord la semana
comprendida entre 29 de Abril al 03 de Mayo del 2019, por motivo del dia de
trabajo y permiso de sindicato para el programa establecido. De la misma manera
la semana comprendida desde el 13 al 24 de mayo del 2019 por razones de
periodo de transicion de autoridades.

Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesado (volqueta) desde Tena hasta
Chonta Punta y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

Por disposicion del sefior de Prefecto se traslado la motoniveladora CAT # 09 a
realizar conformado de la via 30 de agosto hacia el puerto de la gabarra por tal
motivo no registro la salida y entrada de almuerzo el 25 de abril de 2019. /

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 11 de Junio del 2019

Ing. Pedro Grefa

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato-SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el seflor MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO-AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA Cumplié con la jornada de 20 dias laborables desde el
‘ 22, 23, 24, 25, 26, Abril y 06, 07, 08, 09, 10, 27, 28, 29, 30, 31 de Mayo 03,
| 04, 05, 06, 07 de junio 2019, realizando mantenimiento de via Fuerzas
Unidas-Canan-Limite Provincial perteneciente a la Parroquia de Chonta
Punta, Cantén Tena, pernoctando en el sector.

Desempefnando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 10 de junio 2019

Ing. José Lobato
SUPERVISOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
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- : Gobiermo Autéonomo Descentralizado
Parroguial Rural de Chonta Punta
_ L cambic cs calcra jfrunlos lo logearemos

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMER
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO, con cedula de
ciudadania N°1500120298, Ayudante de Equipo y Maquinaria del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos ayudantes de maquinaria en el
mantenimiento de via Fuerzas Unidas-Canan-Limite Provincial
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantdn Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde 22, 23, 24, 25, 26 se
abril y 06, 07, 08, 09, 10 y 27, 28, 29, 30, 31 de Mayo y 03, 04, 05, 06, 07
junio 2019, por lapso de 20 dias. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

Chonta Punta, 07 de junio de 2019.

r Granja Martinez Ye
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
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Fecha: 31-7-2018

4% i Hora: 12:40:4
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e Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE..14459863
| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. # Cta. Cte: 1700009
L — —_—— -
# Cta # # I .
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRQ Y MAMALLACTA CERDA
CREDITO TENA LTDA. sas6|| 154.80|| 7" nel 1500120298} |CESAR MARIANO 2||29-07-2019 18:49:58 ACREDITADA
[cooP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 548.25 778l 1500640683{|EDISON VICE 2||29-07-2019 18:49:58 ACREDITADA
Total: |[703.05{|Reg.:2
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-7-2019

Hora: 12:39:55

Detalle de OPIS Tramjitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14459863

[ i6n Pablica: GAD PROV NAPO - FID
| Institucion Receptora: COOP. RRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA
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# T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||Mont ial[Gead.ldent, Nom Ben. Cta. Banco
COOP. AHORRO Y ~
CREDITO PEQUENA GUZMAN VIANA 29-07-2019
EMPRESA PASTAZA  (|170301045269|| 109.30 778|| 1500316094||CARLOS ELVIS 2 16:48:43
( Total: |[ 109.30|Reg.:1]
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